Hunc igitur malo sive infortunii, sive culpæ fuerit, aliquatenus ut medicer, consultum fore putabam si Auctario-

lum aliquod libellulis hisce meis adjungerem, “Dissertationunculam de gemina illa apud Danielem periodo dierum,” cap. XII. ver. 11, 12.; præterea “Specimen interpretationis millennii Apocalyptici,” a reliquo similium speciminum corpore resectum. Nam rogatu, seu magis instantia amicorum, quibus institutum meum in libellulo meo præter omnem opinionem placuit, factum est, ut specimina quædam exinde concinnaverim interpretationum Apocalypticarum ad amussim Clavis Apocalypticæ. In quibus quæ de septima tuba ejusque mille annis disseruerim, limatissimo judicio tuo, R. P. ea quæ par est humilitate subjicio. De quo etiam quid paulo post mihi acciderit apud paternitatem tuam tacere non possum; nimirum vixdum me hæc conscripsisse, atque cum amicis de iisdem contulisse, cum ecce in catalogo Francofurtensi, propter tumultus bellicos et marinorum itinerum pericula, post quadrimestre demum ad nos allato, libellum deprehendo hoc titulo, “Verisimilia Historico-Prophetica de rebus in novissimo die eventuris, e sacris utriusque Testamenti oraculis collecta, pio et accurato studio cujusdam ἀγαπίου-σαντος τὴν ἐπιφάνειαν τοῦ Κυρίου.” Protinus animum meum suspicio incessit (quam postea veram comperi) de millennio Apocalyptico agi. Proinde bibliopolis nostris id negotii dedi, ut omni studio librum istum perquirerent. Duo tantum aut tria exemplaria Londinum advecta sunt. Unum ego nactus sum. Author Lutheranus est, sed anonymus; vir quidem, ut videtur, doctus et, quod in istius sectæ homine rarum, permodestus. Haud temere suspicatus sum de argumento; nam eandem plane tuetur de die suo novissimo sententiam quam ego de die iudicii conceperam. Ut libro perlecto non mediocriter in sententia mea confirmatus sim, tum propter hoc ipsum, tum quod multa Scripturæ loca in eo reperi adeo ad meam mentem interpretata, ut consensionem in talibus a communi sententia abeuntibus oppido mirarer. Vides, reverende præsul, quo me rapit contemplatiunculæ meæ nimum fortasse studium, ut etiam tibi hisce narrandis importunus sim. Sed ultra paternitatem tuam a gravioribus tuis meditationibus non distinebo. Deus te, reverendis-

sime ac illustrissime Domine, quam diutissime incolumem
et superstitem velit Ecclesiæ et patriæ tuæ bono.

Reverendissimæ Paternitatis

Tuæ studiosissimus,

JOSEPHUS MEDUS.

E Collegio Christi,
24. Aprilis,
An. 1628.

LETTER CXXXIII.

DR. SAMUEL WARD TO THE ARCHBISHOP OF ARMAGH.